

ZMLUVA O DIELO Č. 02/10/2024

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení
neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“) a podľa iných príslušných právnych predpisov

I. Zmluvné strany

Objednávateľ :	Obec Pucov
so sídlom:	Pucov 214, 026 01 Dolný Kubín
zástupca:	Ing. Metod Sojčák, starosta obce
IČO:	00314820
DIČ:	2020561862
Bankové spojenie:	VÚB a.s.
Číslo účtu:	SK56 0200 0000 0000 2232 5332
(ďalej ako objednávateľ)	
a	
Zhotoviteľ:	STAVPOČ s.r.o.
So sídlom:	Vojenské 812, 029 01 Námestovo
IČO:	44 033 087
DIČ:	2022568449
IČ DPH:	SK2022568449
Bankové spojenie:	VÚB a.s.
Číslo účtu:	SK8602000000002411542559
(ďalej ako zhotoviteľ)	

II. Východiskové údaje

- 2.1. **Názov stavby:** Multifunkčné ihrisko
2.2. **Miesto stavby:** Obec Pucov
Okres: Dolný Kubín

III. Predmet diela

- 3.1. Predmetom tejto zmluvy sú stavebné práce - **Multifunkčné ihrisko**.
Predmetom plnenia zmluvy je záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa Dielo:

Názov stavby: Multifunkčné ihrisko
(ďalej aj „Dielo“)

podľa špecifikácie a v rozsahu určenom nasledujúcimi dokumentmi:

- Tento dokument označený ako „Zmluva o dielo“, spolu s prílohami, ak nie sú výslovne uvedené nižšie v tomto bode;
- Projektová dokumentácia predložená vo verejnom obstarávaní verejným obstarávateľom (ďalej aj „Dokumentácia“),
- Ocenený výkaz výmer predložený zhotoviteľom vo verejnom obstarávaní, ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy,
- Súťažné podklady z verejného obstarávania, ktorého výsledkom bolo uzavretie tejto zmluvy a ponuka dodávateľa predložená v tomto verejnom obstarávaní.

- Uvedené dokumenty treba chápať ako záväzné a vzájomne sa dopĺňajúce. V prípade rozporov medzi nimi, platí poradie ich záväznosti zostupne tak, ako sú uvedené vyššie v tomto bode.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť pri dodržaní kvalitatívnych a technických podmienok určených projektom stavby, v súlade s platnými technickými normami a všeobecne záväznými právnymi predpismi, za podmienok dohodnutých v zmluve, riadne a včas zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi.
 - 3.3. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, ktoré má vykonať, že sú mu známe všetky technické, kvalitatívne a iné podmienky nevyhnutné k realizácii diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na realizáciu diela nevyhnutné. Cena diela odráža všetky podmienky staveniska a situácie i tie, ktoré zhotoviteľ pri zachovaní odbornej starostlivosti má predvídať.
 - 3.4. V prípade, ak bude na riadne užívanie predmetu zmluvy nevyhnutné akékoľvek právo duševného vlastníctva Zhotoviteľa alebo tretej osoby, Zhotoviteľ zabezpečí, že Objednávateľ nadobudnutím vlastníctva k predmetu Zmluvy o dielo získal aj všetky oprávnenia a licencie na takéto práva a odpata za používanie týchto práv bude zahrnutá v cene predmetu Zmluvy o dielo.
 - 3.5. Všetky veci a podklady, ktoré sú potrebné k plneniu diela, je povinný zaobstaráť Zhotoviteľ, pokiaľ nie je v tejto zmluve výslovne uvedené, že ich zaobstará Objednávateľ.
 - 3.6. Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo bez zjavných väd od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť zaň zmluvnú cenu podľa dohodnutých platobných podmienok.

IV. Čas plnenia

- 4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať stavebné práce a odovzdať Dielo do 6 mesiacov od prevzatia staveniska.
- 4.2. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ v súlade s pokynmi objednávateľa.

V. Cena diela

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu č. III. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán ako cena konečná a je doložená rozpočtom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.

Cena bez DPH:	188 975,64 EUR
DPH:	37 795,13 EUR
Cena celkom s DPH:	226 770,77 EUR

- Cena diela obsahuje všetky náklady na zhotovenie diela, predovšetkým náklady na prácu, všetky stroje, vybavenie a zariadenie, ich používanie a údržbu, ďalej všetky služby, ktoré zabezpečujú realizáciu prác, dokončenie, údržbu počas realizácie diela, likvidáciu odpadu vzniknutého v súvislosti s realizáciou diela, náklady na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci na stavenisku, zmluvné záruky, bankové náklady, zisk, všeobecné riziká v súlade s ustanoveniami Zmluvy o dielo, vrátane zmluvne stanovenými záväzkami a zodpovednosťou.
- 5.2 K zmene ceny diela môže dôjsť výlučne z týchto dôvodov:
 - a) pri zmene rozsahu diela jeho rozšírením zo strany Objednávateľa, na základe písomnej žiadosti Objednávateľa adresovanej Zhotoviteľovi. Podkladom pre určenie zvýšenej ceny diela bude Výkaz výmer. V prípade, ak bude požadovať Objednávateľ navyše práce, ktoré nie sú ocenené vo Výkaze výmer, Zhotoviteľ predloží do 5 (piatich) dní od obdržania žiadosti Objednávateľa návrh ceny takýchto prác. Cena navyše prác musí byť písomne odsúhlasená Objednávateľom;

- b) pri zmene technického riešenia diela požadovaného Objednávateľom, zmena ceny diela bude v tomto prípade riešená dohodou strán, výlučne na základe písomného odsúhlasenia Objednávateľom;
- c) pri zmene sadzby dane z pridanej hodnoty, v takom prípade cena sa automaticky zmení o zvýšenie alebo zníženie položku DPH;
- d) zúžením predmetu plnenia Objednávateľom formou vylúčenia akejkoľvek jeho položky Objednávateľom na základe písomného oznámenia adresovaného Zhotoviteľovi, v takom prípade sa cena diela znižuje automaticky o cenu nerealizovaných položiek, určenú z Výkazu výmer.
- 5.3 Zhotoviteľ vyhlasuje, že sa dôkladne oboznámil s povahou a rozsahom diela, vrátane potreby všetkých práv, ktorých nadobudnutie je potrebné pre zrealizovanie diela, podrobne je mu známy obsah Výkazu výmer. Zhotoviteľ nie je oprávnený účtovať Objednávateľovi žiadne dodatočné náklady, hoci by pre riadne dokončenie diela ako celku podľa výkazu-výmer boli potrebné materiály, výrobky alebo práce nezahrnuté vo Výkaze výmer, okrem tých, ktoré vzniknú na základe neskoršej požiadavky Objednávateľa na zmenu diela z dôvodov ustanovených v tejto Zmluve o dielo a ktoré budú predmetom jeho písomného odsúhlasenia podľa tejto Zmluvy o dielo.
- 5.4 Pri väčšom množstve jednotiek práce ako je uvedené v predložennom výkaze výmer sa použije jednotková cena ako pri rozpočítanom množstve.

VI. Platobné podmienky

- 6.1 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávatel' uhradí cenu Diela nasledovne:
- Na základe priebežných faktúr vystavených Zhotoviteľom podľa dovedy skutočne vykonaných prác, určených na základe finančného vyjadrenia ceny stavebných prác podľa Výkazu výmer (rozpočtu) – príloha č. 1 tejto Zmluvy. Maximálny počet vystavených faktúr je 3. Súčasťou faktúr sú dokumenty, ktoré zhotoviteľ predloží spolu s faktúrou:
 - kópia stavebným dozorom odsúhlaseného súpisu všetkých vykonaných prác a dodávok,
 - fotodokumentácia priebehu vykonaných prác.
- 6.2 Splatnosť faktúry je dohodnutá do 30 dní od doručenia faktúry objednávatel'ovi. Ak Zhotoviteľ nedoručí Objednávateľovi úplnú faktúru so všetkými predpísanými prílohami, tak nezačne plynúť lehota splatnosti ceny. Zmluvné strany vzájomne konštatujú, že dohoda o lehote splatnosti faktúry zhotoviteľa podľa tohto bodu nie je v hrubom nepomere k právam a povinnostiam zhotoviteľa zo záväzkového vzťahu založeného touto zmluvou.
- 6.3 Zhotoviteľove faktúry musia obsahovať čiastku DPH. Okrem toho musia obsahovať:
- číslo faktúry,
 - názov Diela,
 - predmet úhrady,
 - IČO Zhotoviteľa, názov Zhotoviteľa,
 - IČO Objednávateľa, názov Objednávateľa,
 - číslo Zmluvy (dodatku k Zmluve),
 - vecne vykonané práce dokladované odsúhlasenými súpismi,
 - čiastku k úhrade spolu,
 - splatnosť faktúry,
 - fakturačné obdobie,
 - musí byť podpísaná osobou oprávnenou konať v mene Zhotoviteľa a opatrená pečiatkou.

VII. Záručná doba – zodpovednosť za vady

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa tejto zmluvy, a že po dobu stanovenú /záručná doba/ bude mať vlastnosti dojednané v tejto zmluve. Záručná doba diela je 5 rokov od dodania predmetu diela, podľa zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela. V rámci záruky ručí zhotoviteľ za vecné odborné vykonanie prác a za to, že tieto práce zodpovedajú príslušným normám. Záruka na materiál je daná tak, ako udávajú jednotliví výrobcovia.
- 7.2 Zhotoviteľ nezodpovedá za chyby a vady materiálu, zabezpečeného objednávateľom, alebo nevhodnosťou použitého materiálu, ktorý použil na základe požiadavky objednávateľa. Zhotoviteľ tiež nezodpovedá za chyby, spôsobené dodržaním nevhodných pokynov, daných objednávateľom.
- 7.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje prípadné vady stavby odstrániť bez zbytočného odkladu po uplatnení oprávnenej reklamácie objednávateľom najneskôr v lehote do 30 dní od ich písomného oznámenia objednávateľom.
- 7.4 Objednávateľ je povinný predmet diela prezrieť alebo zariadiť jeho prehliadku. Chyby diela musí oznámiť bez zbytočného odkladu najneskôr do konca záručnej doby podľa čl. VII bod 1.

VIII. Podmienky vykonania diela

Zmluvné strany sa budú v priebehu realizácie diela riadiť nasledovnými podmienkami:

- 8.1 Objednávateľ je povinný na základe dokumentu o prevzatí staveniska odovzdať pracovisko v takom stave, aby zhotoviteľ mohol začať na ňom práce podľa projektu a podľa podmienok dohodnutých v zmluve.
- 8.2 Zhotoviteľ je povinný riadne plniť všetky požiadavky predpisov upravujúcich problematiku požiarnej ochrany a bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci (BOZP).
- 8.3 Zhotoviteľ je povinný na požiadanie odovzdať Objednávateľovi fotokópie dokladov o odbornej spôsobilosti všetkých osôb, ktorý budú vykonávať dielo.
- 8.4 Zhotoviteľ počas realizovania diela a odstraňovania prípadných väd na ňom je povinný dodržiavať všetky právne predpisy upravujúce nakladanie s odpadmi, za čo nesie plnú právnu zodpovednosť. Zhotoviteľ je predovšetkým povinný chrániť životné prostredie na stavenisku aj mimo neho pred znečistením, udržiavať na stavenisku a príslušných komunikáciách určených na dopravu materiálu poriadok a čistotu, odstraňovať odpadky a nečistoty, ktoré vznikli pri vykonávaní jeho práce na vlastné náklady a nesmie vypúšťať alebo dovoliť vypúšťanie akýchkoľvek toxických odpadov alebo látok.
- 8.5 Zhotoviteľ uvoľní pracovisko ku dňu odovzdania diela.
- 8.6 Dielo sa považuje za splnené jeho odovzdaním zhotoviteľom a prevzatím objednávateľom. Preberacieho konania sa zúčastnia splnomocnení zástupcovia objednávateľa a zhotoviteľa.
- 8.7 Objednávateľ prevezme dielo aj vtedy, ak má drobné vady alebo nedorobky, ktoré ani v spojení s iným nebránia k užívaniu diela a neznižujú jeho hodnotu.
- 8.8 Zhotoviteľ je povinný mať uzatvorené poistenie proti poškodeniu diela.

IX. Zmluvné sankcie

Zmluvné strany sa dohodli na týchto zmluvných sankciách:

- 10.1 Zhotoviteľ uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny predmetu tejto zmluvy za každý deň omeškania s odovzdaním predmetu tejto zmluvy.
- 10.2 Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej fakturovanej ceny za každý deň omeškania s platením faktúry.

X. Vyššia moc

- 10.3 Za vyššiu moc sa považujú prípady, ktoré nie sú závislé ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. živelné pohromy, vojna a pod.
- 10.4 Na účely tejto zmluvy sa za okolnosti vylučujúce zodpovednosť prijíma právna úprava podľa § 374 Obchodného zákonníka.

XI. Ostatné ustanovenia

- 11.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, platné technické normy, špecifikácie dodané objednávateľom a podmienky tejto zmluvy.
- 11.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie na vykonávanie činnosti v rozsahu č. III. tejto zmluvy.
- 11.3 Zmluvné strany sa dohodli, že porušenie zmluvných povinností dohodnutých v tejto zmluve zakladá oprávnenie odstúpiť od zmluvy tej strane, ktorá je porušením povinností dotknutá. Spôsob odstúpenia od zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka a je možné ho vykonať do 14 dní od času, kedy sa strana, ktorá chce právo odstúpenia uplatniť o podstatnom porušení tejto zmluvy dozvedela. Túto zmluvu je možné zrušiť iba písomnou formou.

XII. Záverečné ustanovenia

- 12.1 Zmeny alebo doplnky tejto zmluvy je možné robiť len dodatkami k zmluve.
- 12.2 Právne vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Ob. Zák..
- 12.3 Zmluva je vyhotovená v 3 exemplároch, z toho dve vyhotovenia pre objednávateľa a jedno vyhotovenie pre zhotoviteľa.
- 12.4 Účastníci zmluvy prehlasujú, že si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne a dobrovoľne podpísali.
- 12.5 Zmluva o dielo nadobudne platnosť dňom podpisu štatutárnymi zástupcami obidvoch zmluvných strán a účinnosť až po kumulatívnom splnení nasledovných odkladacích podmienok:
- a) dňom nasledujúcim po dni zverejnenia tejto zmluvy v Centrálnom registri zmlúv v súlade s ustanovením § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Z. z. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov;
- b) po nadobudnutí účinnosti Zmluvy o poskytnutí finančného príspevku od poskytovateľa finančných prostriedkov - Fond na podporu športu.
- 12.6 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú prílohy:
- Príloha 1 : Rozpočet

V Pucove dňa 23.10.2024

Za objednávateľa

Obec Pucov
Obecný úrad Pucov, Pucov 214
026 01 DOLNÝ KUBÍN ①
IČO:00314820 DIČ:2021561862

Ing. Metod Sojčák, starosta obce

V Námestove dňa 23.10.2024

Za zhotoviteľa

STAVPOČ s.r.o.
Vojenské 812,029 01 Námestovo
Pošta: 029 41 KLIN ①
IČO: 44 033 087 IČ DPH: SK2022508449

Ing. František Jendroľ, konateľ

Ing. Dominik Jendroľ, konateľ

Krycí list rozpočtu

Stavba Multifunkčné ihrisko						
Objekt Multifunkčné ihrisko				Miesto:		
				Ks:		
Zákazka: R2022-003	Spracoval:			Dňa 15.10.2024		
Odberateľ: Obec Pucov						
IČO:			DIČ:			
Projektant: Ing. Ľubica Kisková, Bysterecká 2066/11, Dolný Kubín						
IČO:			DIČ:			
Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.						
IČO:	44033087		DIČ:	2022568449		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	
1	HSV	117534,66	1406,12	130206,64	7 Ostatné náklady	0,
2	PSV		58 769,00	58 769,00		
3	MONT				8 Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9 HZS	0,00
5	VN					
6	Spolu			188 975,64	10 Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podmi	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14				19		
15				20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár 			E	Celkové náklady		
			21	Súčet riadkov 5,10,15,20	188 975,64	
			22	DPH 20% z	37 795,13	
			23	DPH 0% z	0,00	
			24	Spolu v EUR	226 770,77	
F						
Odberateľ			26 Dodávateľ			
STAVPOČ s.r.o. Vojenské 812,029 01 Námestovo Pošta: 029 41 KLIN IČO: 44 033 087 IČ DPH SK2022568449						

Odberteľ: Obec Pucov

Projektant: Ing. Ľubica Kisková, Bysterecká 2066/11, Dolný Kubín

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

Zákazka Multifunkčné ihrisko

Objekt Multifunkčné ihrisko

Spracoval:

Ks:

Dátum:

15.10.2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
		Práce HSV					
	1	ZEMNÉ PRÁCE					
1	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hor. tr. 3 do 100 m3	m3	13,700	4,85		66,45
2	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	13,700	0,80		10,96
3	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	141,250	5,20		734,50
4	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	141,250	0,85		120,06
5	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3 - drenáž	m3	138,500	12,40		1 717,40
6	132201109	Príplatok za lepivosť horniny pri hĺbení rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	138,500	6,20		858,70
7	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu	m3	293,450	1,85		542,88
8	162301101	Vodorovný presun zeminy tr. 1-4 do 500 m	m3	293,450	2,05		601,57
9	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku hor. 1-4	m3	293,450	1,25		366,81
10	171201202	Uloženie sypaniny na medziskládku	m3	293,450	0,65		190,74
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	65,450	3,60		235,62
12	183101122	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5	kus	8,000	46,20		369,60
13	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 498,400	0,50		749,20
	1	ZEMNÉ PRÁCE			6 564,49	0,00	6 564,49
	2	ZÁKLADY					
14	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 498,400	0,20		299,68
15	212971110	Zhotovenie opláštenia travivodov z geotextílie sklon do 1:2,5	M2	540,000	0,85		459,00
16	272322411	Základové dosky zo železobetónu pre prostredie s mrazovými cyklami tr. C 25/30 XF 3	M3	291,200	179,90		52 386,88
17	273313611	Betón základových dosiek, prostý C 16/20	M3	5,500	121,50		668,25
18	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	33,600	11,40		383,04
19	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	33,600	2,50		84,00
20	273362442	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, s veľkosťou oka 150x150 mm	m2	2 996,800	1,65		4 944,72
21	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 150 so štrkovým lôžkom a obsypom	m	120,000	5,60		672,00
22	693665120	Geotextília netkaná TATRATEx PP 300 - drenáž	m2	594,000		1,30	772,20
	2	ZÁKLADY			59 897,57	772,20	60 669,77
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
23	451577877	Podklad pod dlažbu zo štrkopiesku hrúbky do 100 mm vo vodorovnej ploche alebo v sklone do 1:5	m2	487,900	1,80		878,22
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			878,22	0,00	878,22
	5	SPEVNENÉ PLOCHY					
24	564851111	Podklad zo štrkodrviny fr. 4-16 mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	1 512,100	3,65		5 519,17
25	564861111	Podklad zo štrku fr. 8-32 mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm - dlažba	m2	487,900	4,60		2 244,34
26	564871111	Podklad zo štrkodrviny fr. 16-32 mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	1 498,400	6,08		9 115,27
27	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	487,900	13,90		6 781,81
28	915712111	Čiarovanie	m	420,000	4,50		1 890,00

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
29	711491171	Zhotovenie izolácie proti prerastaniu zelene na vodorovnej ploche položením podkladnej vrstvy ochrannej textílie	m2	1 512,100	0,25		378,03
30	5922914800	Dodávka zamkovej dlažby (tvar, farba, rozmer podľa projektu) hrúbky 6 cm	M2	497,658	11,60		5 772,83
31	6283321726	Dodávka geotextílie proti prestaniu koreňov	m2	1 738,915	2,20		3 825,61
5		SPEVNENÉ PLOCHY			35 527,06	0,00	35 527,06
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
32	9319711R2	Odstavná plocha pre ZŤP - odkop a násyp štrkom, kamenivom	m2	19,250	25,40		488,95
33	9319711R3	Typová bunka WC pre ZŤP s umývadlom - komplet	kpl	1,000	9 850,00		9 850,00
34	961043111	Búranie základov z betónu alebo preloženého kameňom	m3	9,360	24,60		230,26
35	965082931	Odstránenie štrkového násypu do 200 mm	m3	299,680	1,20		359,62
36	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	291,552	4,60		1 341,14
37	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	325,000	0,50		162,50
38	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	291,552	2,50		728,88
29	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	31,200	18,00		561,60
40	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	197,300	9,90		1 953,27
41	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z prostého betónu triedy C12/15	m3	9,865	108,60		1 071,34
42	5921954660	Dodávka Obrubník 100 x 20 x 5 cm sivý	KUS	201,246		3,15	633,92
43	210	ELEKTROINŠTALÁCIA	kpl	1,000	8 448,60		8 448,60
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			16 747,56	9 082,52	25 830,08
99		PRESUNY HMÔT					
44	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s monolitickým betónovým krytom akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 456,720	0,30		737,02
99		PRESUNY HMÔT			737,02	0,00	737,02
		Práce HSV			120 351,92	9 854,72	130 206,64
		Práce PSV					
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					
45	552421101R0	Bránka hokejová	ks	2,000		760,00	1 520,00
46	552421101R0	Dodávka a montáž mantinelov (hokejové mantinely 54x26 m) komplet	kpl	1,000		45 485,00	45 485,00
47	5534460700	M+D Streetbalovej sady (stojan doska kôš)	ks	1,000		2 785,00	2 785,00
48	5534460700	Dodávka a montáž - striedačky komplet	ks	2,000		4 489,50	8 979,00
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			0,00	58 769,00	58 769,00
		Práce PSV			0,00	58 769,00	58 769,00
		Celkom v EUR			120 351,92	68 623,72	188 975,64

Objedbateľ: Obec Pucov

Spracoval: Alena Černáková

Projektant: Ing. Ľubica Kisková, Bysterecká 2066/11, Dolný Kubín

Ks:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

Dátum: 15.10.2024

Stavba: Ľadové ihrisko, obec Pucov

Objekt: Elektroinštalácia - Osvetlenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
		Montážne práce					
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE					
1	210010000	Montáž - Kábel CYKY-J 3x2,5	m	350,000	0,65		227,50
2	210010000	Montáž - Stožiar 6m - pozink.	ks	8,000	32,40		259,20
3	210010000	Montáž - Vodič CYA 4 zel/žlt.	m	35,000	0,45		15,75
4	210010000	Montáž - Vodič CYA 16 zel/žlt.	m	35,000	0,52		18,20
6	210010000	Montáž - Svetidlo led	ks	8,000	6,50		52,00
7	210010000	Montáž - Rúrka KVR 30	m	180,000	0,65		117,00
8	210010000	Montáž - Poistka 10A	ks	8,000	1,00		8,00
9	210010000	Montáž - Výložník	ks	8,000	4,60		36,80
10	210010000	Montáž - Zásuvka 230V/16A ABB na om. IP 44	ks	2,000	1,80		3,60
11	210010000	Montáž - Vypínač č. 1 ABB na op IP 44	ks	3,000	1,85		5,55
12	210010000	Montáž - Základ pre stožiar betónový	ks	8,000	11,20		89,60
13	210010000	Zhotovenie - Výkop pre základ	ks	8,000	21,20		169,60
14	210010000	Pomocné stavebné práce	kpl	1,000	100,00		100,00
15	210010000	Montáž - Gumoasfalt	kpl	1,000	12,00		12,00
16	210010000	Montáž - Zemniaca svorka	ks	24,000	1,80		43,20
17	210010000	Revízie+atest od rozvádzača	Eur	1,000	250,00		250,00
18	210010000	Montáž - Gulatina FeZn 10	m	22,000	1,65		36,30
19	210010000	Podružný materiál	Eur	1,000	50,00		50,00
20	210010000	Montáž - Zemniaca pásovina FeZn 30x4 C	m	95,000	1,80		171,00
21	210010000	Montáž - Výstražná fólia červená	m	180,000	0,22		39,60
22	210010000	Montáž - Rozvádzač RH s výzbrojom na omietku IP 44	ks	1,000	115,50		115,50
23	3410101001	Dodávka - Kábel CYKY-J 3x2,5	M	350,000		1,35	472,50
24	3410101001	Dodávka - Stožiar 6m - pozink.	ks	8,000		350,00	2 800,00
25	3410101001	Dodávka - Vodič CYA 4 zel/žlt.	M	35,000		0,28	9,80
26	3410101001	Dodávka - Vodič CYA 16 zel/žlt.	M	35,000		1,60	56,00
28	3410101001	Dodávka - Svetidlo led	ks	8,000		135,00	1 080,00
29	3410101001	Dodávka - Rúrka KVR 30	M	180,000		0,85	153,00
30	3410101001	Dodávka - Poistka 10A	ks	8,000		1,10	8,80
31	3410101001	Dodávka - Výložník	ks	8,000		65,00	520,00

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
32	3410101001	Dodávka - Zásuvka 230V/16A ABB na om. IP 44	ks	2,000		4,90	9,80
33	3410101001	Dodávka - Vypínač č. 1 ABB na op IP 44	ks	4,000		3,50	14,00
34	3410101001	Dodávka - Základ pre stožiar betónový	ks	8,000		75,00	600,00
35	3410101001	Dodávka - Gumoasfalt	kpl	1,000		7,30	7,30
36	3410101001	Dodávka - Zemniaca svorka	ks	24,000		1,40	33,60
37	3410101001	Dodávka - Guľatina FeZn 10	M	22,000		2,20	48,40
38	3410101001	Dodávka - Zemniaca pásovina FeZn 30x4 C	M	95,000		2,40	228,00
39	3410101001	Dodávka - Výstražná fólia červená	M	180,000		0,15	27,00
40	3410101001	Dodávka - Rozvádzač RH s výzbrojov na omietku IP 44	ks	1,000		560,00	560,00
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			1 820,40	6 628,20	8 448,60
		Montážne práce			1 820,40	6 628,20	8 448,60
Osvetlenie				Celkom	1 820,40	6 628,20	8 448,60